檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-3017127

聯絡人：林郁馨

聯絡電話：06-2133111分機613

電子郵件：sinja8336@mail.nutn.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：南大教育字第1060016096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(教育學誌徵稿辦法.PDF、教育學誌撰稿格式.PDF、教育學誌投稿者基本

資料表.PDF)

主旨：檢送本校教育學系「教育學誌」徵稿辦法1份(如附件)，

敬請鼓勵貴校師生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、本學誌徵稿範圍涵蓋以基礎理論或運用學科撰寫的教育議

題，研究內容包括理論性論述分析，以及實徵性研究。

二、本學誌採隨到隨審方式，惠稿請備齊以下資料，寄送至本

校教育學系：

（一）作者基本資料表1份。

（二）書面稿件1份，含篇名、作者姓名、服務單位、職稱

、中英文摘要、正文、參考書目及附錄。

（三）全文及相關檔案請一併寄至承辦人信箱。

三、本案承辦人員為林郁馨小姐，聯絡資料如下：

（一）電話：(06)2133111分機613。

（二）地址：70005臺南市中西區樹林街二段33號國立臺南

大學教育學系。

（三）電子信箱：sinja8336@mail.nutn.edu.tw。

3

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關資料請至本系網站下載：http://www.edu.nutn.edu.

tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系 2017-09-21
16:17:27